
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   46/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

46/2024

25/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/09/2024
Concorrência eletrônica
46/2024 - CE
46/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE
CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DE QUATRO RUAS E CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE UMA RUA NO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE SC

Lote: 1
Participante: ESTRUTURAR CONSTRUCAO CIVIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM

BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DA SERVIDÃO
AFONSO LAURINDO CONSTANTINO, BAIRRO URUGUAIA, BRAÇO DO
NORTE/SC.

1,000 UN. 86.670,44 86.670,44

Total do Participante: 86.670,44

Lote: 2
Participante: JR. CONSTRUCOES E TERRAPLANAGEM LTDA

2 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA RUA NEWTON MARCELINO, BAIRRO URUGUAIA, BRAÇO
DO NORTE/SC.

1,000 UN. 1.160.000,00 1.160.000,00

Total do Participante: 1.160.000,00

Lote: 3
Participante: SANTA ROSA PAVIMENTAÇÃO LTDA

3 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM
BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DA RUA ELIEGE
BACK MARCELINO, BAIRRO URUGUAIA, BRAÇO DO NORTE/SC.

1,000 UN. 220.000,00 220.000,00

Total do Participante: 220.000,00

Lote: 4
Participante: ESTRUTURAR CONSTRUCAO CIVIL LTDA

4 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM
BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DA RUA OLIVIA
DACOREGIO, BAIRRO LADO DA UNIÃO, BRAÇO DO NORTE/SC.

1,000 UN. 200.609,26 200.609,26

Total do Participante: 200.609,26

Lote: 5
Participante: SANTA ROSA PAVIMENTAÇÃO LTDA

5 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM 1,000 UN. 220.000,00 220.000,00



Página: 2 / 2

BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DA RUA MANOEL
ANTONIO MACHADO, BAIRRO SÃO BASÍLIO, BRAÇO DO NORTE/SC.

Total do Participante: 220.000,00

Total Geral:1.887.279,70

20/09/2024Braço do Norte,

RONALDO FORNAZZA


		2024-09-20T17:57:42-0300
	RONALDO FORNAZZA:81691599972




